

BID TABULATION

BID DATE & TIME: Wednesday, June 8, 2016 @ 10:00 AM

PROJECT: Building Department Sidewalk Maintenance Program

k:/bidtabs/BELLWOOD/16059 - 2016 Sidewalk Replacement (Bldg Dept Compl).xls

	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		DAVIS CONCRETE	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1. Sidewalk Removal	9,200	SqFt	2.50	23,000.00	1.00	9,200.00
2. PCC Sidewalk, 5"	9200	SqFt	7.50	69,000.00	7.00	64,400.00
3. Detectable Warning Tile	40	SqFt	30.00	1,200.00	20.00	800.00
4. Protective Coat	1020	SqYd	3.00	<u>3,060.00</u>	0.01	<u>10.20</u>
TOTAL AMOUNT OF BID				\$ 96,260.00		\$ 74,410.20